Spesial Salami Skivet 130g Enh

SPESIAL

Salami

TRADISJONELT RBKT PA BOKEFLIS

Alltid
Yoggy xyo

* Sammenliknet med vanli i
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0 til 20°C / 0.130 kg




Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
Vekt pkn
Oppbevaring

Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

5000 000 723
0.139 kg

0 til 20°C

1313.000 kJ
316.000 kcal

25.000 g

11.000 g
11.000 g
2.600 g

0.000 g

0.000 g
25.000 g

5.000 g



Allergener

Gluten Nei
Skalldyr Nei
Egg Nei
Fisk Nei
Peaneotter Nei
Soya Nei
Melkeprotein inkl laktose Nei
Notter Nei
Selleri Nei
Sennep Nei
Sesamfro Nei
Svoveldioksid og sulfitter Nei
Lupin Nei

Blotdyr Nei



